
Timelønnede tilkaldevikarer til handicapområdet

 Vil du gøre en forskel og skabe gode stunder for mennesker med særlige behov?
Vi søger timelønnede tilkaldevikarer til Bofællesskabet Lundagervej i Dronninglund.

Vil du have et arbejde, hvor du gør en forskel og hvor ingen dage er ens?
Brænder du for at arbejde med mennesker, skabe nærvær og være med til at gøre en positiv
forskel i andres liv? Trives du i en hverdag med variation, ansvar og mange bolde i luften? Så er du
måske vores nye tilkaldevikar på Bofællesskabet Lundagervej i Dronninglund.
Hvem er vi
Målgruppen er voksne borgere over 18 år med betydelig og varigt nedsat fysisk og/eller psykisk
funktionsevne. Tilbuddet henvender sig til borgere med udviklingshæmning og andre varige
funktionsnedsættelser, som medfører et omfattende behov for støtte døgnet rundt.
Borgerne kan have kognitive, kommunikative, sociale, sensoriske eller psykiske udfordringer,
herunder problemstillinger relateret til udviklingshæmning.
Fælles for alle er behovet for støtte, omsorg og medarbejdere, der med engagement og faglighed
kan skabe tryghed, fællesskab og meningsfulde oplevelser i hverdagen.
Hvad kan du se frem til
Hos os får du et arbejde, hvor relationer, nærvær og livskvalitet er i centrum. Du bliver en vigtig del
af borgernes hverdag og er med til at skabe de små og store stjernestunder, der gør en forskel.
Vi tilbyder:

En meningsfuld hverdag med stor variation og plads til initiativ●

Et arbejde, hvor ingen dage er ens og hvor du får mulighed for at udvikle dig både personligt

og fagligt

●

Tæt samspil med skønne borgere gennem aktiviteter som gåture, cykelture, svømning,

højtlæsning, sang, spil og sociale arrangementer

●

Et stærkt fællesskab med engagerede kolleger, hvor mod, nysgerrighed og samarbejde er

bærende værdier

●

Grundig oplæring og støtte, så du føler dig godt klædt på til opgaven●

Dine opgaver:
Som tilkaldevikar bliver du en vigtig del af borgernes hverdag. Dine opgaver vil blandt andet være
at:

Understøtte borgernes ønsker, drømme og individuelle mål●

Bidrage til personlig pleje og praktiske opgaver●

Motivere og støtte borgerne i daglige aktiviteter – både i og uden for huset●

Deltage i lettere madlavning og hverdagsopgaver●

Skabe tryghed, nærvær, omsorg og gode oplevelser gennem relationer og fællesskab●

Vi forestiller os, at du:

Har lyst til – og gerne erfaring med at arbejde med mennesker med særlige behov●

Trives i en hverdag, hvor der sker mange forskellige ting og hvor du kan bevare overblikket●

Er fleksibel og kan tage vagter dag, aften, weekend og helligdage●

Møder mennesker med respekt, ro og anerkendelse●

Kan arbejde selvstændigt og samtidig indgå i et tværfagligt samarbejde●

Har kørekort●

Har flair for dokumentation og et udviklingsorienteret blik på opgaveløsningen●

Vi lover dig
Et arbejde, hvor du hver dag har mulighed for at gøre en reel forskel for andre mennesker. Et sted,
hvor du bliver udfordret, udvikler dig og oplever glæden ved at skabe stjernestunder sammen med
borgerne og dine kolleger.
Lyder det som noget for dig? Så glæder vi os til at høre fra dig.
En betingelse for ansættelse er, at der indhentes en offentlig straffeattest, som kan godkendes.
Har du spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte afdelingsleder Camilla Holland på telefon
eller sms 51 40 98 69.
Løn- og ansættelsesvilkår er efter gældende overenskomst mellem den forhandlingsberettigede
organisation og KL.
 
 

Frist:
28-06-2026

Ansættelsessamtale forventes
afholdt:
Løbende

Ugentlig arbejdstid:
5-15 timer

Startdato forventes:
Hurtigst muligt


	Timelønnede tilkaldevikarer til handicapområdet
	Timelønnede tilkaldevikarer til handicapområdet


